РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2019г.                                                                                                 № 261

О внесении изменений в Приложение №1 к
решению Районного Собрания от 17.12.2008 № 327
 « Об утверждении Положения о порядке
формирования и предоставления жилых
помещений специализированного муниципального
 жилищного фонда муниципального района «Бабынинский район

    В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов МР «Бабынинский район» в соответствии с положениями действующего законодательства, создания благоприятных условий в целях привлечения медицинских работников для работы в медицинских организациях, расположенных на территории МР «Бабынинский район», руководствуясь п.п. 12 ч.1 ст.15 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  п.7 ст. 17 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст. 104 Жилищного кодекса РФ,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести в Приложение № 1 к решению Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 17.12.2008 г. № 327 «Об утверждении Положения о порядке формирования и предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда муниципального образования  муниципальный район «Бабынинский район» (далее Приложение) следующие изменения:
   1.1. ст. 2 п. 2.5 п.п. 4  Приложения изложить в новой редакции:
«4. Медицинским работникам, работающим в ГБУЗ КО «ЦРБ Бабынинского района».
   1.2. ст. 3 п. 3.1 п.п. 4 Приложения изложить в новой редакции:
«4. Работы в ГБУЗ КО «ЦРБ Бабынинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                 А.И.Захаров

Image1.png